
U C H W A Ł A   NR  LII/413/14

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 25 września 2014 roku

W  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Kielcach na realizację zadania pn. „Budowa przyłączy grawitacyjnych
i tłocznych kanalizacji sanitarnej dla msc. Domaszowice”.

Na podstawie art.18. ust.2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art.
89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z
2013r. poz. 885 ze zm.)  – 

RADA GMINY MASŁÓW, uchwala co  następuje:

§ 1.

Zaciąga się pożyczkę w kwocie 62.941,39zł. /słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset
czterdzieści  jeden  złotych  39/100/  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej w Kielcach, na realizację zadania pn. „Budowa przyłączy grawitacyjnych
i tłocznych kanalizacji sanitarnej dla msc. Domaszowice”. 

§ 2.

1. Źródłem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będą wpływy z dochodów własnych Gminy
Masłów, z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

2. Zabezpieczenie  spłaty  pożyczki  będzie  stanowił  weksel  in  blanco  wraz  z  deklaracją
wekslową. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	U C H W A Ł A NR LII/413/14
	RADY GMINY MASŁÓW

